UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v rà soát danh mục kỹ thuật

được phê duyệt tại đơn vị

       Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Thực hiện Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế về

việc Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư 21/2017/TT-BYT ngày 10/5/2017 của Bộ Y tế

về việc sửa đổi, bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh ban hành

theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định chi tiết

phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Để có cơ sở đánh giá năng lực thực hiện kỹ thuật chuyên môn của các cở sở

khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn, Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo

tổng số danh mục kỹ thuật được phê duyệt tại đơn vị theo biểu mẫu đính kèm, cụ

thể như sau:

1. Bệnh viện công lập và ngoài công lập báo cáo tổng số danh mục kỹ thuật

đã được phê duyệt theo Thông tư 43/2013/TT-BYT và Thông tư 21/2017/TT-

BYT.

2. Trung tâm Y tế (TTYT) các huyện, thị xã, thành phố rà soát báo cáo tổng

số danh mục kỹ thuật đã được phê duyệt tại các TTYT đối với các TTYT đã được

cấp phép hoạt động phòng khám đa khoa; báo cáo số danh mục kỹ thuật đã được

phê duyệt tại các Trạm Y tế theo Thông tư 43/2013/TT-BYT và Thông tư

39/2017/TT-BYT ngày 18/10/2017 của Bộ Y tế quy định về gói dịch vụ y tế cơ

bản cho tuyến y tế cơ sở.

Văn bản báo cáo của các đơn vị gửi về Sở Y tế qua hệ thống văn bản điện tử

và qua địa chỉ Email: ytecosonvyth@gmail.com trước ngày 30/12/2022.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:ytecosonvyth@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T13:33:14+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T14:47:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T14:47:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-22T14:48:15+0700